DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBTENÇÃO DA VELOCIDADE
DO SOM UTILIZANDO EXPERIMENTO DE BAIXO CUSTO de autoria de HINGRID
SOARES DE ARAUJO, JOSÉ ROMÁRIO RIBEIRO, LUMA SLLARY FERNANDES
OLIVEIRA, VITOR SOUZA DE ABREU, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28777

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28777